
P O M P S  spol. s r.o.. Jaselská 65, 293 01 Mladá Boleslav 
te l :
IČ O : 45718661. P IC : CZ - 45718661 
www.domos.cz, I D O M O S

DODATEK Č.2
smlouvy o nájmu nebytových prostor

Na Radouči 1081, 293 01 Mladá Boleslav, uzavřené dne 29.9.2003 mezi:

S t a t u t á r n í m ě s t o M l a d á  B o l e s l a v
se sídlem: Magistrátu města na adrese Komenského nám. 61,
293 01 Mladá Boleslav
IČO: 238295
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOB Mladá Boleslav
číslo účtu: 3050505/0300
zastoupeno na základě plné moci
obchodní společností D o m o s spol. s r. o.
se sídlem Mladá Boleslav, Jaselská 65/II
IČO: 45718661

a

Diecézní charita, ošetř. Služba v rodinách, 
středisko Mladá Boleslav, 
se sídlem:Domské náměstí 10, 412 01 Litoměřice,
IČO:40229939 
DIČ:CZ 196-40229939 
právnická osoba| 
te lí

Předmětem dodatku č. 2 je čl. IV. -  výpočet nájemného a služeb, který nadále zní takto: 

Nebytový prostor tvoří tyto místnosti:

1) kancelář - 19,60 m2 X 245,-Kč
2) kancelář - 16,65 m2 x 245,-Kč
3) kuchyň 11,80 m2 X 171,-Kč
4) sklad - 11,05 m2 X 171,-Kč
5) chodba - 12,75 m2 X 98,-Kč
6) koupelna - 2,72 m2 X 98,-Kč
7) WC - 0,96 m2 X 98,-Kč

= 4.802,- Kč 
= 4.079,25 Kč 
= 2.017,80 Kč 
= 1.889,55 Kč 
= 1.249,50 Kč 
= 266,56 Kč 
= 94,08 Kč

/apsano v OR u Mostského soudu v  Praze, oddil C. vložka 12632



jO M O ^ p o j^ y jjO y ia s c Is k  01 Mladá Boleslav

www.domos.cz D O M O S

Roční nájemné celkem 
Zaokrouhleno 
Čtvrtletní nájemné

14.398,74 Kč 
14.398,- Kč 
3.600,- Kč

Další platby - zálohy na služby:

1. teplo + TUV
2. vodné stočné 
4.úklid

18.000,- Kč ročně, 4.500,- Kč čtvrtletně
600,- Kč ročně, 150,- Kč čtvrtletně

1.200,- Kč ročně, 300, - Kč čtvrtletně (paušál )

Celkem služby čtvrtletně: 4.950,- Kč

Celkem platba čtvrtletně 8.550,- Kč.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.5.2006

V Mladé Boleslavi 18.4.2006

Zapsáno v  OR u Méstskčho soudu v  Praze, oddíl C. vložka 12632


